
 

PROTOKOL O KONTROLE č. 3/2023 ze dne 16. 06. 2023 

 

PROTOKOL O KONTROLE č. 3/2023 

 

Kontrolující:   

Antonín Rak, předseda KV, Filip Šmergl, člen KV, Milan Hynek, člen KV 

 

Za kontrolovanou osobu: 

Vlasta Málková, starostka, Nikola Raušerová, asistentka starostky 

 

 

Kontrola byla provedena dne 31. 5. 2023 v budově Obecního úřadu Psáry, a poté formou 
elektronické komunikace. Obec předložila ke kontrole dokumentaci dle požadavku KV. 

 

Předmět kontroly:   

a) Usnesení RO za období 12.4.2023 až 3.5.2023 (číslo 11/2023 až 13/2023). Usnesení 
do č. 16 doplněna na web dne 16.6., budou tedy předmětem až další kontroly. 

b) Usnesení ZO za období 12.4.2023 až 15.6.2023 (č. 2/2023) 
 
 

a) 

RO Usnesení č. 97/25-2022: smlouva stále není uzavřena údajně vinou dodavatele služby, 
žádné plnění však prozatím nenastalo, trvá. 

RO Usnesení č. 113/29-2022: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 24/4-2023: Nominace byla provedena. Volební sněm do Rady SMO ČR proběhl 
18-19.5., vypustit.  

RO Usnesení č. 38/8-2023: O upozornění provozovatele V+K paní starostka informovala na ZO, 
vypustit 

 

Nové: 

RO Usnesení č. 49/11-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 50/11-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 51/11-2023: bylo vypsáno, vypustit 

RO Usnesení č. 52/12-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 53/12-2023: smlouva je uzavřena, vypustit  

RO Usnesení č. 54/12-2023: rozpočtové opatření nebylo KV ověřeno, trvá 

RO Usnesení č. 55/12-2023: záměr nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 56/12-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 57/12-2023: smlouva je uzavřena, vypustit  

RO Usnesení č. 58/13-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 



 

PROTOKOL O KONTROLE č. 3/2023 ze dne 16. 06. 2023 

RO Usnesení č. 59/13-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 60/13-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 61/13-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 62/13-2023: smlouva je uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 63/13-2023: udělení výjimky nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 64/13-2023: udělení souhlasu nevyžaduje další akci, vypustit 

RO Usnesení č. 65/13-2023: dodatek je uzavřen, vypustit 

 

b) 

 

Nové: 

ZO USNESENÍ č. 12/2-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 13/2-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 15/2-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 16/2-2023: dodatek je uzavřen, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 17/2-2023: podáním žádosti bylo provedeno. Smlouva zatím nebyla uzavřena, 
čeká se na její dodání od ÚZSVM, trvá. 

ZO USNESENÍ č. 18/2-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 19/2-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

 

 

 

 

 

Za správnost: Ing. Antonín Rak, předseda KV 

 

 

 

 

 

Vyjádření kontrolované osoby: bez připomínek 


		2023-06-16T10:01:05+0200
	Ing. Antonín Rak


		2023-06-16T11:15:48+0200
	Vlasta Málková




